PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Boa Vista – São Mateus – CEP: 29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

III CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE
DOCUMENTOS

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que ficam convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo
SUAS 001/2021, conforme listagem abaixo, a comparecerem no dia 10 DE
JANEIRO DE 2022, das 08H às 16H, na Secretaria Municipal de Assistência
Social SITUADA À RUA DR. ADEMAR DE OLIVERIA NEVES, Nº 100 -
BAIRRO BOA VISTA São Mateus/ES, para a entrega de documentos conforme
o item 3.1 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS 001/2021 LEI  N°

2011/2021 a saber:

AGENTE ADMINISTRATIVO I

MAURICIA GOMES LEAL AGENTE ADMINISTRATIVO I
RENATA VILLA NOVA ESTEVES AGENTE ADMINISTRATIVO I
DAYANE DE FREITAS FERRARI AGENTE ADMINISTRATIVO I
FRANCISCA AURISELMA ANDRADE GILO AGENTE ADMINISTRATIVO I
ENIR GONCALVES DE JESUS AGENTE ADMINISTRATIVO I
KÁTIA DOS SANTOS SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO I
JEISSYANE BARBOSA PEREIRA FIGUEIREDO AGENTE ADMINISTRATIVO I
EDILENE NETO DANTAS AGENTE ADMINISTRATIVO I
FABIO JUNIOR REIS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I
JOSILÉIA GERALDINO LINHARES AGENTE ADMINISTRATIVO I
DIEGO CASTRO SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO I
FRANCIELLY APARECIDA SOUZA ROCHA AGENTE ADMINISTRATIVO I
ANA CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I
JUELIZA CARDOSO CALISTO AGENTE ADMINISTRATIVO I
JOELMA PEREIRA DOS SANTOS DIONIZIO AGENTE ADMINISTRATIVO I
THANANDRA SHARA PROCOPIO PICOLI AGENTE ADMINISTRATIVO I
ISABEL CRISTINA DOS SANTOS GOMES GONCALO AGENTE ADMINISTRATIVO I
THALITA TAINÁ FARIA PEDROSA AGENTE ADMINISTRATIVO I
TATIANA WAN DEL REI OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I
ELIANE MARCELINO LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO I
LENICE CIRILO CARVALHO BRITO AGENTE ADMINISTRATIVO I
MARINETE ALEIXO SILVARES SIMÕES AGENTE ADMINISTRATIVO I
LUCIENE DE JESUS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO I

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Boa Vista – São Mateus – CEP: 29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

ASSISTENTE SOCIAL

PATRICIA FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL
QUEILA DE OLIVEIRA CARDOSO GOMES ASSISTENTE SOCIAL
MARIA JOSÉ CAVALCANTE DO NASCIMENTO ASSISTENTE SOCIAL
NILSINETE BOTELHO DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL
MARTA VICENTINE LOPES BARBOSA ASSISTENTE SOCIAL
ZÉLIA MARTINELLI XAVIER ALEXANDRE ASSISTENTE SOCIAL
MICHELE PEREIRA COSTA MOTA ASSISTENTE SOCIAL
PRISCILA MUNIZ LUBE ASSISTENTE SOCIAL
LILIANE MENDES DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL
ELIVANIA RODRIGUES DE ABREU OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL
EDNA BARCELOS GOMES DIONIZIO ASSISTENTE SOCIAL
GISLANNE OLIVEIRA DO CARMO BRISSON ASSISTENTE SOCIAL
ROBERTA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL
NATIELLY CREMASCO XAVIER ASSISTENTE SOCIAL
LUCILENE DE OLIVEIRA CREMONINE ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JOCENY FARIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
SANDRA MARIA PEREIRA DOS

SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
VALDIANA SALES PEREIRA

CORREIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
DEBORAH DOS SANTOS BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
KEILLA WILL LITTIKE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
ADRIANA ALVES TEIXEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MARIA DO CARMO ANDRADE DE

SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
GENI PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MARIA JOSE DOS ANJOS

ROZARIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MARILZA FERREIRA DE ALCANTARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
DIUMA DE SOUZA SIMPLICIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MARCIA ILZA COSTA FREITAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
BENEDITA CIRILOSERAFIM AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
NOEMIA VICENTE FRANCISCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
ODETE PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
AZENILTA DOMINGAS DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CELINA DE SOUZA CARDOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
JACKELINE SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Boa Vista – São Mateus – CEP: 29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

MAE SOCIAL

SIMONE MORAES CAMPOS DE ALMEIDA MAE SOCIAL
ZALI ALINE SERAFIM DA SILVA MAE SOCIAL
ALEXANDRO ROCHA DA SILVA. MAE SOCIAL
CONCEIÇÃO ALVES DO NASCIMENTO MAE SOCIAL
JULIETE MARRANE DOS SANTOS MAE SOCIAL
LORENA FRANCISCO ANDRELINO MAE SOCIAL

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br